SICRIT.{RHDA SAi;Dl
Gorerao do f,strdo do Ceaú

CISVALE
Consóncro Púnrrco DE SAúDE IurunpEoEnATrvo Do Vars Cunu

APUIARÉS. CAUCAIÂ. GENERAL SAMPAIO . ITAPAJÉ . PENTEC0STE - PARACURU . PARÁIPABA . SÃo GoNçALo Do AMARANTE .
SÃo LUIS Do CURU. TEJUçUoCA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do aft. 4, da
Lei No. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de preço
visando futuras e eventuais Contratações de empresa para prestação
de serviço de coleta, arrebatamento e destinação final de resíduos dos
grupos A, B e E de interesse do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, através do PREGÃO
PRESENCIAL OOAI2O2O vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos
do processo e do parecer da Procuradoria lurídica do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADo em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente BRASLIMP TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA,
CNPJ No. 12.216.99010OO1-89 com sede na Rodovia Quarto Anel Viário ,

No 2346- Pedras - CEP: 60.874-401, Fortaleza - Ceara , com o valor Global

de R$ 48O.9OO,0O (Quatrocentos e oitenta mil e novecentos reais ).
Atenciosamente,

Caucaia /CE, 14 de Agosto de 2020.

I

U
oF-

a:""

l= íiffi
4',.

-6)
ç/

Fernando q Goe
4.--."
rsch Bastos

Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde fnterfederativo do
Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEp:6l,6OO-1501' Fonê/Fax: (eS) 3342-2767 CNpr(MF) no 12.768.835 IOOOL_75www.cisva le. com. br E-mail: consorciocisyale@gmail.com

CISVALE